INDICAÇÃO Nº 225/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que providencie a colocação de uma placa “sentido de circulação da via”, no início da Rua Juvenil Lima, no bairro Nova Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

É uma rua de pequena extensão, mas que se faz necessária a colocação da referida placa, por ser uma das vias onde são realizados os exames de rua para motorista.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2007.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	Vereador

PAGE